(中国农业大学研究生院)08年6月四六级报名3月12日截止 PDF

转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/497/2021_2022___E4_B8_AD

_E5_9B_BD_E5_86_9C_c83_497730.htm 关于研究生参加2008年

上半年全国大学外语四、六级考试报名的通知 2008年上半年

全国大学外语等级考试定于2008年6月21日（星期六）进行，

现将我校研究生大学外语四、六级报名有关事宜通知如下：

一、报名对象： 我校全日制在校研究生。其中报考英语六级

的研究生，必须取得CET4合格证书或CET4成绩达425分以上

（含425分），报考英语六级的研究生报名和考试时均须携带

四级合格证书或成绩单。 二、报名费用： 英语四级：15元/

人；英语六级、日语四级、俄语四级：17元/人。 三、报名要

求： 凡报名考生须提交一张底色为浅蓝色，图像大小为：192

mm×144 mm（高×宽），成像区大小为：48mm×33 mm

的bmp图像文件的电子照片。为方便考生，研究生院于3月13

日（东校区）、3月 14 日（西校区）设电子照片采集现场，

届时请参加四、六级外语考试的研究生在网上报名完毕后前

去采集图像，现场只受理图像采集、交费、核对报名信息。

缴纳报名费时必须携带身份证和学生证，报考英语六级的研

究生还须携带英语四级合格证书或成绩单。 网上填报的学生

姓名，应以身份证上的姓名为准，凡因报名时填写错误或与

本人身份证不一致的，考试中心将一律不予修改和更换准考

证。 报名时请注意核对网上填报的姓名、身份证号码等信息

是否准确，否则责任自负！ 四、报名安排： 100Test 下载频道

开通，各类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com